

# 电子与智能化工程专业承包资质升级服务比选

## 中选候选人公示表

比选人：四川智慧高速科技有限公司

时间：2023年11月20日

序号	中选候选人名称	中选候选人排名
1	四川金钥匙建筑工程咨询有限公司	第一名
2	四川德誉天成企业服务有限公司	第二名
3	成都翼剑企业管理咨询有限公司	第三名

未通过评审的比选申请人及未通过原因：

- ①天信赢诚工程咨询（成都）有限公司：该比选申请人的财务状况不符合第二章“比选申请人须知前附表”第1.4.1项规定；
- ②四川明德天下建筑工程咨询有限公司：比选申请文件授权委托书上法定代表人未签字，不符合比选文件第三章评审办法2.1.1和2.1.3形式评审与响应性评审标准第（4）条的规定；
- ③四川德宇轩建设集团有限公司：该比选申请人的类似项目业绩不符合第二章“比选申请人须知前附表”第1.4.1项规定。

监督部门及监督电话：

四川智慧高速科技有限公司审计法务部 028-85525408

公示及投诉期限：

2023年11月20日至2023年11月22日17时30分

投诉期限过后，将不再受理投诉。